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GENEL BAŞKAN

AhmedMikdat GÜNEŞ

Anadolu Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi bölümünden mezun olan Ahmed Mikdat
Güneş, iş hayatına ulaşım sektörü ve orta ölçekli
işletmecilik alanında başlamış; uzun yıllar özel sektörde
yöneticilik ve girişimcilik faaliyetlerinde bulunmuştur.

Toplumsal ve siyasal alandaki çalışmalarına
gençlik yıllarında başlayan Güneş, 1987–1992 yılları
arasında Milli Gençlik Vakfı bünyesinde çeşitli görevler
üstlenmiştir. 1992–1996 yılları arasında Refah Partisi’nde
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Gençlik Kolları Başkanlığı
görevlerini yürütmüştür.

Yerel yönetimler alanındaki aktif görevleri
kapsamında; 1994–1999 yılları arasında Refah Partisi
Diyarbakır Sur ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyeliği
yapmış, 1998–1999 yılları arasında Diyarbakır Sur
Belediyesi Başkan Vekilliği görevini üstlenmiştir. Ayrıca
Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi (DİSKİ) Genel
Müdürlüğü bünyesinde idari görevlerde bulunmuş,
çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yöneticilik ve
başkanlık yapmıştır.
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Medya ve düşünce alanında da aktif bir rol
üstlenen Güneş, bölgesel yayın yapan Genç Radyo’da
Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmış; yerel yönetimler ve
güncel toplumsal konular üzerine çeşitli gazetelerde
köşe yazıları kaleme almıştır.

2001 yılında Adalet ve Kalkınma Partisi’nin
kuruluş sürecinde yer alarak kurucu üyeler arasında
bulunmuş; 2004–2009 yılları arasında AK Parti
Diyarbakır Sur ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyeliği,
2009–2014 yılları arasında Yenişehir Belediye Meclis
Üyeliği, 2014–2018 yılları arasında ise Diyarbakır Sur
Belediye Meclis Üyeliği görevlerini yürütmüştür.

2016 yılında terör örgütü saldırısı sonucu ağır
yaralanmış, yaklaşık altı ay süren tedavi sürecinin
ardından Ankara’da ikamet etmeye başlamıştır. 2018
yılında belediye meclis üyeliği görevinden ayrılarak AK
Parti milletvekili aday adayı olmuştur.

Yerel yönetimler alanında uzmanlaşan Güneş;
5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir
Belediyesi Kanunu ve 6360 sayılı Büyükşehir Yasası
başta olmak üzere ilgili mevzuat üzerine çok sayıda
eğitim semineri düzenlemiş ve bu alandaki
çalışmalarıyla takdir kazanmıştır.
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Sivil toplum alanındaki faaliyetleri kapsamında;
Diyarbakır Dünya Demokrasi Hareketi Başkanlığı,
Diyarbakır Gençlik ve Spor Kulübü Kurucu Başkanlığı,
MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan
Yardımcılığı, Sur Eğitim Kültür Bilim Dayanışma
Derneği Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur.
Ayrıca Milli Gençlik Vakfı (MGV), İHH İnsani Yardım
Vakfı ve İlim Yayma Cemiyeti bünyesinde uzun yıllar
aktif çalışmalar yürütmüştür.

Eylül 2018’de merkezi Ankara’da bulunan Yerel
Yönetimler Derneği ve Enstitüsü Genel Başkanlığına
seçilen Güneş, Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen
olağan genel kurul kararıyla Onursal Başkan unvanını
almıştır. 2025 yılında Ak Sancak Cemiyeti Genel
Başkanlığı görevine seçilen Ahmed Mikdat Güneş, evli
ve üç çocuk babasıdır.

Aynı zamanda yazar kimliğiyle de öne çıkan
Ahmed Mikdat Güneş, “Siyaset ve İnsan” adlı eserinde
yılların tecrübesini, sahada edindiği birikimi ve insan
merkezli bakış açısını samimi bir dille ortaya
koymaktadır. Bu eser; farklı görüşleri, inançları ve
hayatları bir araya getiren, ayrıştırmadan kucaklayan bir
anlayışın ürünüdür.
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Okuyucusuna sadece siyaset anlatmakla
kalmayıp; insanı anlamayı, birlikte yaşama kültürünü ve
ortak değerlerde buluşmayı hatırlatan güçlü bir çağrıdır.
Her kesimden insanın kendinden bir parça bulabileceği
bu çalışma, gönüllere dokunan yönüyle geniş bir
okuyucu kitlesine hitap etmektedir.
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AK SANCAK CEMİYETİ

1. Kuruluş ve Tarihsel Arka Plan
Ak Sancak Cemiyeti, İslam tarihi boyunca farklı

dönemlerde ve coğrafyalarda kullanılan; tevhid inancını,
adalet anlayışını ve ilahî otoriteye bağlılığı simgeleyen
köklü bir semboldür. Üzerinde “Allah’tan başka ilah
yoktur; yalnız sana ibadet eder, yalnız senden yardım
dileriz. Güç ve kuvvet yalnızca Allah’a aittir.” anlamını
içeren ifadelerle manevî bir kimlik kazanan Ak Sancak,
tarih boyunca yalnızca bir bayrak değil; milletlerin inanç
dünyasını, ahlak anlayışını ve devlet bilincini yansıtan
güçlü bir sembol olarak varlık göstermiştir.

Anadolu Türk-İslam geleneği içerisinde Ak Sancak,
özellikle Selçuklu–Osmanlı geçiş döneminde belirgin bir
anlam kazanmıştır. Rivayetlere göre Anadolu Selçuklu
Sultanı III. Alaeddin Keykubad, Ak Sancak Cemiyeti
Osman Gazi’ye hediye etmiş; böylece Osmanlı
Devleti’nin kuruluş sürecinde diriliş, meşruiyet ve
bağımsızlık fikri sembolik olarak temsil edilmiştir. Bu
yönüyle Ak Sancak, yüzyıllar boyunca devlet aklının,
toplumsal düzenin ve manevî sürekliliğin simgesi
olmuştur.
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2. Cemiyetin Kuruluş Amacı
Ak Sancak Cemiyeti, bu tarihsel ve manevî mirastan

ilham alarak 2025 yılı Temmuz ayında kurulmuş bir
sivil toplum kuruluşudur. Cemiyet, meşruiyetini
tarihsel hafızadan, gücünü ise toplumun ortak
değerlerinden alan; millî ve manevî değerlerin
korunmasını, toplumsal dayanışmanın
güçlendirilmesini ve tarih bilincinin yeniden inşa
edilmesini temel amaç olarak benimseyen bir sivil
inisiyatif niteliği taşımaktadır.

Ak Sancak Cemiyeti, herhangi bir ideolojik yapı ya
da politik oluşumun temsilcisi olmaksızın; bu
toprakların ortak vicdanını, ahlak anlayışını ve kolektif
hafızasını yaşatma hedefiyle faaliyet göstermektedir.

3. Vizyon
Tarihsel köklerinden güç alan, millî ve manevî

değerleriyle barışık, toplumsal sorumluluk bilincine
sahip ve geleceğe değer temelli bir perspektifle bakan
nesillerin yetişmesine katkı sunmak.

4. Misyon
Toplumun kültürel, ahlaki ve tarihsel birikimini

koruyarak; eğitim, kültür, gençlik ve sosyal
yardımlaşma alanlarında sürdürülebilir projeler
geliştirmek, toplumsal birlik ve dayanışmayı
güçlendirmek.
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5. Temel İlke ve Değerler
• Millî ve manevî değerlere bağlılık
• Tarih bilinci ve kültürel süreklilik
• Toplumsal dayanışma ve sorumluluk
• Adalet, ahlak ve hakkaniyet anlayışı
• Gençliğin bilinçli ve değer temelli

yetişmesi
• Şeffaflık, gönüllülük ve katılımcılık

6. Faaliyet Alanları
Ak Sancak Cemiyeti, aşağıdaki alanlarda faaliyet

göstermektedir:
• Eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları
• Kültürel ve tarihî etkinlikler
• Gençlik kampları ve seminer programları
• Okuma grupları ve düşünce atölyeleri
• Sosyal sorumluluk ve yardımlaşma

projeleri
• Dijital yayınlar ve farkındalık çalışmaları

Bu faaliyetler, toplumun farklı kesimlerine ulaşmayı
ve özellikle genç kuşakların millî ve manevî bilinçle
yetişmesini hedeflemektedir.

7. Sonuç ve Kurumsal Duruş
Ak Sancak Cemiyeti, birlik, dirlik ve diriliş ülküsü

doğrultusunda; tarihsel sorumluluk bilinciyle hareket
eden, toplumsal faydayı önceleyen ve ortak değerler
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etrafında güçlü bir toplumsal yapı inşa etmeyi
amaçlayan çağdaş bir sivil toplum kuruluşudur.
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Bir Vicdanın Çağrısı

İnsanlık tarihi boyunca her çağın en büyük
imtihanı, gücün değil vicdanın sesi olabilmektir. Zaman
değişmiş, şehirler büyümüş, teknolojiler ilerlemiş; fakat
insanın en temel ihtiyacı değişmemiştir: merhamet,
adalet ve hakikate bağlılık. İşte bu çağda, bu
topraklarda yükselen bir çağrı var: insana adanmış bir
vicdan çağrısı.

Ak Sancak Cemiyeti, tam da bu çağrının ete
kemiğe bürünmüş hâlidir. Bu hareket, sadece bir teşkilat
değil; yüreğinde insan sevgisi taşıyanların buluştuğu
bir vicdan seferberliğidir. Çünkü biliyoruz ki bir
toplum, ancak vicdanı diri kalırsa ayakta kalır; adalet,
ancak ahlâkla birleşirse gerçek anlamını bulur.

Bugün dünyada ve ülkemizde yaşanan sosyal
yarılmalar, adaletsizlikler, yalnızlaşan bireyler ve
kaybolan değerler, bizleri yeniden düşünmeye çağırıyor.
Bu çağrı; sadece eleştiren değil, çözüm üreten, sadece
konuşan değil, harekete geçen, sadece kendisi için değil
insanlık için yaşayan bir anlayışın çağrısıdır.

Bir yetimin başını okşamak, bir mazlumun
duasına ortak olmak, bir gencin elinden tutmak, bir
ailenin yükünü hafifletmek… Bunların her biri küçük
bir adım gibi görünse de aslında insanlığın yeniden
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inşasıdır. Çünkü büyük değişimler, küçük ama samimi
adımlarla başlar.

Bu yüzden bu çağrı; sadece bir davet değil, bir
sorumluluktur.

Görmezden gelmemek, sessiz kalmamak, “bana
ne” dememek için bir çağrıdır.

İyiliğin tarafında durmak, hakkı savunmak ve
merhameti çoğaltmak için bir çağrıdır.

Ak Sancak Cemiyeti, işte bu bilinçle yola
çıkmıştır.

İnsanı merkeze alan, hakkı esas alan, iyiliği
büyüten bir medeniyet anlayışının yeniden ihyası için…

Çünkü inanıyoruz ki:
Bir vicdan uyanırsa, bir toplum dirilir.
Bir toplum dirilirse, insanlık yeniden
umut bulur.
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Genel Başkan: Hizmete Adanmış Bir
Ömür

Bir ömür düşünün…
Makam için değil, emanet için yürünmüş.
Şöhret için değil, hizmet için yorulmuş.
Alkış için değil, insanın duasına talip olmuş bir

ömür…
Ahmed Mikdat Güneş’in hayatı, tam da bu

anlayışın ete kemiğe bürünmüş hâlidir. O, hayatının her
döneminde görevden çok sorumluluğa, yetkiden çok
emanete inanan bir hizmet insanı olmuştur.

Gençlik yıllarından itibaren toplumun içinde yer
almış; gençliğin yetişmesi, şehrin kalkınması ve milletin
huzuru için mücadele etmiştir. Siyaset, yerel yönetim ve
sivil toplum alanlarında üstlendiği görevleri, hiçbir
zaman bir kariyer basamağı olarak değil; millete hizmet
etmenin bir vesilesi olarak görmüştür.

Onun yönetim anlayışında üç temel esas vardır:
adalet, merhamet ve sorumluluk.

Bu üç ilke, sadece sözde değil; attığı her adımda,
verdiği her kararda ve üstlendiği her görevde kendisini
göstermiştir.

Yerel yönetimlerde edindiği uzun yıllara
dayanan tecrübe, onu şehirlerin sorunlarını bilen, halkın
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ihtiyaçlarını hisseden ve çözüm üreten bir yönetici
hâline getirmiştir. Bürokrasiyle halk arasında köprü
kuran, sahayı bilen ve çözüm odaklı yaklaşımıyla dikkat
çeken bir isim olmuştur.

Yaşadığı ağır imtihanlar dahi onu yolundan
döndürmemiştir. Aksine, karşılaştığı her zorluk onun
iradesini daha da güçlendirmiş, hizmet aşkını daha da
derinleştirmiştir. Çünkü o, hizmetin sadece kolay
zamanlarda değil, en zor şartlarda da sürdürülmesi
gerektiğine inanır.

Bugün Ak Sancak Cemiyeti Genel Başkanı olarak
üstlendiği görev, onun hayat yolculuğunun doğal bir
devamıdır. Bu görev, bir makam değil; bir sorumluluk,
bir emanet, bir vicdan vazifesidir.

Ahmed Mikdat Güneş’in liderliğinde Ak Sancak;
Insanı merkeze alan, iyiliği büyüten, adaleti önceleyen
ve merhameti yaygınlaştıran bir hizmet hareketi
olarak yoluna devam etmektedir.

Çünkü o inanır ki:
Bir insanın kalbine dokunmak, bir
toplumu değiştirebilir.
Bir toplum değişirse, bir ülkenin kaderi
değişir.
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Ak Sancak Kimdir? – Bir Duruşun Adı: Ak
Sancak

Ak Sancak Cemiyeti, yalnızca bir sivil toplum
kuruluşu değil; bir duruşun, bir ahlâkın ve bir
vicdanın adıdır.

Bu hareket, insanı merkeze alan, hakkı esas
kabul eden ve iyiliği kurumsallaştırmayı hedefleyen bir
medeniyet anlayışının temsilcisidir.

Ak Sancak; ismini “ak”lığın, yani temizliğin,
dürüstlüğün ve arınmışlığın, “sancak”ın ise şerefli bir
davanın sembolü olmasından alır. Bu isim, aynı
zamanda bir iddiayı ve bir sorumluluğu ifade eder:

Temiz kalmak, doğru kalmak ve hakkın
tarafında dimdik durmak.

Ak Sancak kimdir?
Ak Sancak;
Bir mazlumun yanında duran,
Bir yetimin başını okşayan,
Bir gencin elinden tutan,
Bir annenin duasında yer bulan iyilik

hareketidir.
Bu hareket, inanç ile ahlâkı, merhamet ile

adaleti, vicdan ile sorumluluğu aynı potada buluşturan
bir anlayışla yol yürür. Çünkü Ak Sancak için hizmet;
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yalnızca bir faaliyet değil, bir kulluk bilinci ve insanlık
vazifesidir.

Ak Sancak’ın duruşu nettir:
Hakkın yanında, zulmün karşısında…
İyiliğin safında, kötülüğün karşısında…
Mazlumun yanında, zalimin karşısında…
Bu duruş, konjonktürel değil; ilkesel ve

değişmezdir. Çünkü Ak Sancak, günü kurtarmak için
değil, geleceği inşa etmek için vardır.

Ak Sancak Cemiyeti aynı zamanda bir gönül
hareketidir.

Gönüller arasında köprü kurar, kalpleri
birleştirir, insanları iyilik etrafında buluşturur. Dil, ırk,
coğrafya, statü ayrımı gözetmeksizin herkesi insan
olduğu için değerli kabul eder.

Bu hareketin temelinde şu anlayış yatar:
“İnsana hizmet, Hakk’a hizmettir.”
Ak Sancak Cemiyeti; sadece bugünün değil,

yarının da umududur.
Sadece bir teşkilat değil, bir idealin taşıyıcısıdır.
Sadece bir kurum değil, bir vicdanın adıdır.
Ve bu sancak; adaletle, merhametle ve hakikatle

yükselmeye devam edecektir.



Sorumluluk, Vicdan ve Gelecek

19

Emr-i Bil Maruf, Nehy-i Anil Münker:
Temel Yolumuz

Ak Sancak Cemiyeti’nin varlık gayesi, iyiliği
çoğaltmak ve kötülüğün yayılmasına engel olmak
üzerine kuruludur. Bu anlayış, kadim medeniyetimizin
en temel ilkelerinden biri olan “emr-i bil maruf, nehy-i
anil münker” prensibinin günümüzdeki canlı ve
kurumsal karşılığıdır.

Emr-i bil maruf, iyiliği emretmek, doğruyu
teşvik etmek, güzel olanı yaygınlaştırmak demektir.
Nehy-i anil münker ise kötülükten sakındırmak,
yanlışın önüne set çekmek, zararlı olanı engellemek
anlamına gelir.

Ak Sancak için bu ilke; kuru bir söylem değil,
hayatın her alanına yansıyan bir sorumluluk bilincidir.
Çünkü biliyoruz ki bir toplumda iyilik yaygınlaşırsa
huzur, kötülük artarsa çürüme başlar.

Bu nedenle Ak Sancak;
• İyiliği teşvik eden projeler üretir,
• Toplumsal yaralara merhametle dokunur,
• Ahlâkı, adaleti ve hakkı savunan çalışmalar

yürütür,
• Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutacak

eğitim ve bilinç faaliyetleri gerçekleştirir,
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• Toplumda zarar oluşturan her türlü
olumsuzluğa karşı bilinçli bir duruş sergiler.

Bu yol, sadece sözle değil; hal ile, örneklikle ve
samimiyetle yürünür. Çünkü en etkili davet, yaşanarak
yapılan davettir.

Ak Sancak’ın mensupları bilir ki:
İyilik sadece yapılacak bir iş değil, yaşanacak bir

hayattır.
Kötülüğe karşı durmak ise sadece bir tepki değil,

bir iman ve vicdan meselesidir.
Bu ilke doğrultusunda hareket eden bir

toplumda;
• Aile güçlenir,
• Gençlik korunur,
• Adalet yerini bulur,
• Toplumsal huzur kök salar.
Ak Sancak, işte bu bilinçle hareket eder.
Her bir ferdini, bulunduğu her yerde iyiliğin

temsilcisi, hakkın savunucusu ve vicdanın sesi olmaya
davet eder.
Çünkü inanıyoruz ki:

İyilik çoğaldıkça karanlık dağılır.
Kötülüğe set çekildikçe insanlık nefes

alır.
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Ve bu yüzden bizim yolumuz nettir:
İyiliği emretmek, kötülüğe engel olmak…
Yani insanlığı yaşatmak.
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Adalet, Ahlâk ve Sorumluluk Üzerine İnşa
Edilen Gelecek

Sağlam bir gelecek, güçlü değerler üzerine
kurulur. Adaletin gözetildiği, ahlâkın esas alındığı ve
sorumluluk bilincinin benimsendiği bir toplumda güven,
huzur ve istikrar kalıcı hâle gelir. Adalet, hakkı yerli
yerine koymayı; ahlâk, doğruyu her şartta savunmayı;
sorumluluk ise bu değerleri hayata geçirmeyi ifade eder.
Bu üç temel ilke, sadece bireysel hayatın değil,
toplumsal düzenin de ana direkleridir. Adaletin
olmadığı yerde güven zedelenir, ahlâkın zayıfladığı
yerde yozlaşma baş gösterir, sorumluluğun ihmal
edildiği yerde ise düzen bozulur. Oysa adalet, ahlâk ve
sorumluluk birlikte var olduğunda; hem birey hem
toplum kendini güvende hisseder.

Bugün atılan her adım, yarının toplumunu
şekillendirir. Bu nedenle bireyden kuruma kadar
herkesin adaletli, ahlâklı ve sorumluluk sahibi bir
anlayışla hareket etmesi gerekir. Kısa vadeli çıkarlar
yerine uzun vadeli değerleri esas alan bir yaklaşım,
kalıcı başarıyı da beraberinde getirir.

Unutulmamalıdır ki; güçlü bir gelecek, sadece
ekonomik veya siyasi güçle değil, değerlerle inşa edilir.
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Âsım’ın Nesli: İnançlı, Ahlâklı ve Bilinçli
Gençlik

Bir toplumun geleceği, yetiştirdiği gençlikle
şekillenir. Değerlerinden kopmuş, kimlik arayışı içinde
savrulan bir nesil, güçlü bir yarın inşa edemez. Buna
karşılık inancını bilen, ahlâkını koruyan ve bilinç sahibi
bireylerden oluşan bir gençlik; sadece kendi hayatını
değil, içinde bulunduğu toplumu da ayağa kaldırır.
Âsım’ın nesli, sadece bir ideal değil; aynı zamanda bir
hedef ve sorumluluktur. Bu nesil, hak ile batılı ayırt
edebilen, doğruyu savunmaktan çekinmeyen ve
haksızlık karşısında susmayan bir karakteri temsil eder.
İnanç, bu gençliğin temel dayanağıdır; ahlâk,
davranışlarının ölçüsüdür; bilinç ise yönünü tayin eden
pusulasıdır.

Günümüz dünyasında gençler, bilgiye ulaşma
konusunda büyük imkânlara sahip olsa da, doğruyu
yanlıştan ayırt etme noktasında ciddi sınavlarla karşı
karşıyadır. Bu nedenle sadece bilgiyle donatılmış değil;
aynı zamanda değerlerle yetişmiş bir gençlik anlayışına
ihtiyaç vardır. Âsım’ın nesli; sorumluluk sahibi, üretken,
duyarlı ve ideal sahibi bireylerden oluşur. Kendi
geleceğini inşa ederken toplumunu da düşünen, sadece
kendisi için değil; başkaları için de yaşayan bir anlayışı
benimser.
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Gönüllülük: Bir Yürekten Bin Yüreğe

Gönüllülük, sadece bir eylem değil; bir ruh hâli,
bir yaşam biçimidir. İnsan, kalbinden gelen bir istekle
başkalarına yardım ettiğinde, yalnızca o kişinin hayatını
değil, toplumun vicdanını da güçlendirir. Bir kişinin
samimi çabası, binlerce insana ilham verebilir; bir
yürekten çıkan sevgi, diğer kalplere dokunarak çoğalır.
İşte bu yüzden gönüllülük, “bir yürekten bin yüreğe”
yayılan bir etki yaratır.

Gönüllülük, zorunlulukla değil; içten gelen bir
vicdan çağrısıyla başlar. İnsan, kendi çıkarını ikinci
plana bırakarak, başkalarının ihtiyaçlarını gözettiğinde
gerçek anlamda toplumsal bir sorumluluk üstlenmiş
olur. Bu bilinç, hem bireyin karakterini olgunlaştırır
hem de toplumda dayanışma ve güven kültürünü
güçlendirir.

Gönüllülük hareketleri, toplumsal bağları
kuvvetlendiren en önemli araçlardır. Eğitim, sağlık,
çevre, sosyal yardım gibi alanlarda yapılan gönüllü
çalışmalar, sadece yardım alanı değil; yardım edenin de
büyüdüğü bir süreçtir. Bu süreçte kişiler, empatiyi
öğrenir, paylaşmayı bilir ve ortak bir amaç etrafında bir
araya gelmenin değerini keşfeder.
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Ak Sancak Cemiyetinin anlayışında gönüllülük,
aynı zamanda bir nesil yetiştirme aracıdır. Gençler,
gönüllülükle tanıştığında sadece başkalarına hizmet
etmeyi değil; değerler etrafında birleşmeyi, sorumluluk
almayı ve toplum için üretmeyi öğrenir. Böylece bir
yürekten çıkan iyilik, topluma yayılarak binlerce insanın
hayatında fark yaratır.

Gönüllülük, bireysel bir davranış olmanın
ötesinde toplumsal bir güçtür. Bir yürekten başlayan
iyilik, doğru yönlendirildiğinde bin yüreğe ulaşır ve
toplumun ahlâkını, birliğini ve dayanışmasını
güçlendirir. Bu nedenle gönüllülük, hem bireysel hem
de toplumsal olarak geleceği inşa eden temel
değerlerden biridir.
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Ak Sancak Enstitüsü: Bilgi, Hikmet ve
Şuur

Ak Sancak Cemiyeti Enstitüsü, bilgi, hikmet ve
şuur ekseninde hareket eden bir eğitim ve bilinç
merkezi olarak, genç nesillerin yetişmesine öncülük eder.
Amacı yalnızca akademik bilgi aktarmak değil; aynı
zamanda bireyleri değerlerle donatmak, toplumsal
sorumluluk bilinci kazandırmak ve liderlik vasıflarını
geliştirmektir. Bu yönüyle enstitü, bir nesli geleceğe
hazırlayan bir kültür ve bilinç merkezi olarak öne çıkar.

Bilgi, enstitünün temel taşıdır. Günümüz
dünyasında bilgiye erişim kolay olsa da, doğru, seçilmiş
ve değer odaklı bilginin önemi büyüktür. Ak Sancak
Enstitüsü, gençlere sadece veri sunmakla kalmaz;
onların düşünce ufkunu genişletir, analiz ve
değerlendirme yeteneklerini güçlendirir. Böylece
öğrenciler, karşılaştıkları sorunlara çözüm üretebilen,
akıl ve hikmetle hareket eden bireyler hâline gelir.

Hikmet, bilginin doğru şekilde kullanılmasını
sağlayan rehberdir. Sadece bilgiye sahip olmak yeterli
değildir; bilgiyi ahlâk, sorumluluk ve toplumsal fayda
çerçevesinde uygulayabilmek gerekir. Enstitü, hikmet
kavramını merkeze alarak öğrencilerini doğru kararlar
alabilen, vicdanlı ve adil bireyler olarak yetiştirir.



Sorumluluk, Vicdan ve Gelecek

27

Şuur ise farkındalık ve bilinçtir. Enstitü,
gençlerin sadece kendi hayatlarını değil; toplumu,
kültürü ve tarihi sorumluluklarını da anlamalarını
sağlar. Bu bilinçle hareket eden nesil, karşılaştığı
zorluklarda sadece kendi çıkarını değil, ortak iyiliği de
gözetir.

Ak Sancak Cemiyeti Enstitüsü, böylece sadece
bir eğitim kurumu değil; bir nesil inşa etme merkezi
olur. Bilgiyle donatılan, hikmetle yönlendirilen ve
şuurla bilinçlenen gençler, topluma fayda sağlayan,
değerlerini koruyan ve geleceği inşa eden bir nesil
olarak yetişir. Bu yönüyle enstitü, Ak Sancak
vizyonunun ve ideallerinin somut bir temsili hâline gelir.
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Liderlik, Emanet ve Hizmet Ahlâkı

Liderlik, sadece bir makam veya unvan değildir;
bir sorumluluk ve emanettir. Gerçek lider, sahip olduğu
yetkiyi kişisel çıkar için kullanmaz; onu topluma hizmet
etmek ve ortak iyiliği gerçekleştirmek için bir araç
olarak görür. Bu bilinç, liderliği sadece bir yönetim
biçimi değil, aynı zamanda bir ahlâk pratiği hâline
getirir.

Emanet bilinci, liderin en temel sorumluluğudur.
Bir lider, görevini geçici bir süre için üstlendiğinin
farkında olmalı ve sahip olduğu yetkiyi, kendisine değil,
topluma ait bir emanet olarak görmelidir. Bu anlayış,
kararların adaletli, hesap verebilir ve toplum yararına
uygun şekilde alınmasını sağlar. Emanete sahip çıkmak,
liderin sadece yönetimsel değil, vicdani bir sorumluluk
taşıdığını da ortaya koyar.

Hizmet ahlâkı ise liderliğin ruhunu oluşturur.
Makam, sadece otorite sağlamak için değil; topluma
fayda sunmak için vardır. Hizmet, çıkar gözetmeden,
samimiyetle yapılan her çalışmayı kapsar. Bu anlayışla
hareket eden bir lider, kriz anlarında bile adalet ve
doğruluktan ödün vermez, toplumsal güveni ve
dayanışmayı güçlendirir.
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Liderlik, emanet ve hizmet ahlâkı bir araya
geldiğinde, sadece kurumlar değil; toplum da kazanır.
Liderin vizyonu, değerleri ve sorumluluk bilinci,
çevresine örnek olur ve toplumsal bir bilinç oluşmasına
katkı sağlar. Bu nedenle güçlü bir toplumun temelinde,
değer odaklı ve ahlâklı liderlik anlayışı yatar.

Gerçek liderlik; makamın geçici, emanetin kalıcı
olduğunu bilen, her kararını adalet, vicdan ve hizmet
ekseninde alan bir anlayışla mümkündür. Bu bilinçle
hareket eden liderler, sadece bugün için değil; gelecek
nesiller için de güven ve istikrar temin eder.
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Hakkın Yanında, Zulmün Karşısında

Bir toplumun en sağlam temeli, adalet ve
hakkaniyetin korunmasıdır. Hakkın yanında durmak ve
zulmün karşısında yer almak, sadece bireysel bir tercih
değil; aynı zamanda toplumsal bir sorumluluktur. Bu
bilinçle hareket eden toplumlar, yalnızca bugününü
değil, yarınını da güvence altına alır.

Hakkın savunulması, cesaret ve kararlılık
gerektirir. İnsanlar kolay yoldan çıkar sağlamaya
çalışabilir; ancak doğru olanı savunmak, her zaman
kolay değildir. Zulme karşı durmak, sadece güçsüzleri
korumak değil; adaletin, vicdanın ve toplumsal düzenin
sürekliliğini sağlamaktır. Bir toplum, bireyleri hakkı
savunmaya cesaret edebildiği sürece güçlü ve dirençli
kalır.

Toplumsal farkındalık da bu anlayışın önemli bir
parçasıdır. Hakkın yanında durmak, sadece kişisel
vicdanla sınırlı kalmamalı; çevreye örnek olacak şekilde
davranışa dönüşmelidir. Zulmün karşısında sessiz
kalmak ise, en az zulmü yapan kadar sorumluluk taşır.
Bu nedenle her birey, bulunduğu konum ve koşullarda
hakkı savunma görevini üstlenmelidir.

Hakkın yanında olmak, sadece adaletin
sağlanması değil; aynı zamanda ahlâkın ve vicdanın
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korunmasıdır. Zulme karşı durmak, toplumda güven ve
dayanışmayı güçlendirir, geleceğe yönelik umut
oluşturur. Bu anlayış, bireyleri sadece hak sahibinin
değil, toplumun da savunucusu hâline getirir.

Hakkın yanında durmak ve zulmün karşısında
yer almak, hem bireysel hem de toplumsal bir erdemdir.
Bu erdemi benimseyen toplumlar, adaletin ve vicdanın
ışığında, güçlü ve kalıcı bir gelecek inşa edebilirler.
Hakkı savunmak, zulme karşı durmak ve vicdanla
hareket etmek, her neslin üstlenmesi gereken
vazgeçilmez bir sorumluluktur.
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Yarına Yürüyen Büyük Hedef

Her toplumun ve her bireyin, geleceğe dair bir
vizyonu ve hedefi olmalıdır. Büyük hedefler, sadece
ulaşılması gereken noktalar değil; aynı zamanda yol
gösterici bir rehber, motivasyon kaynağı ve toplumsal
ilerlemenin temel itici gücüdür. Geleceğe yürüyen bir
toplum, yalnızca bugünü değil, yarını da inşa eden bir
bilinçle hareket eder.

Büyük hedefler, bireyleri ve toplumu ortak bir
amaç etrafında birleştirir. Bu hedefler, yalnızca maddi
kazanımlarla sınırlı değildir; ahlâk, adalet, bilgi ve bilinç
temelli idealleri de kapsar. Toplumsal gelişim,
eğitimden kültüre, bilimden sanata kadar birçok alanda
planlı ve bilinçli adımlarla mümkündür. Bu nedenle
büyük hedefler, hem kişisel hem de kolektif
sorumluluğu içinde barındırır.

Geleceğe yürüyen bir toplum, genç nesillerini de
bu vizyonla yetiştirir. Her birey, kendi yetenekleri ve
potansiyeli doğrultusunda hedeflere katkıda bulunmayı
öğrenir. Bu süreç, sadece bireysel başarıyı değil;
toplumsal dayanışmayı, birliği ve birlikte üretme
bilincini de güçlendirir. Çünkü büyük hedeflere
yürümek, yalnızca güçlü bireylerle değil; aynı zamanda
uyumlu ve bilinçli bir toplumla mümkündür.
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Büyük hedefler, zorluklar ve engeller karşısında
direnmeyi de gerektirir. Yol boyunca karşılaşılan
güçlükler, toplumun kararlılığını test eder ve
dayanıklılığını artırır. Bu nedenle hedeflere yürüyen bir
toplumda cesaret, sabır ve sebat, en az vizyon kadar
önemlidir. Her adım, hem bugünü hem de yarını
şekillendirir; geleceğin güvenli ve umut dolu olmasını
sağlar.

Yarına yürüyen büyük hedefler, sadece bir
vizyon değil; aynı zamanda bir sorumluluk ve dava
bilincidir. Bu hedefleri benimseyen toplumlar, güçlü,
bilinçli ve adaletli bir gelecek inşa eder. Hedefler ne
kadar büyük olursa, toplumun dayanışması, gayreti ve
kararlılığı da o kadar anlam kazanır. Yarına yürüyen
büyük hedefler, bugünün çabasıyla yarının başarısını
garanti altına alır ve milletleri geleceğe taşır.
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Birlik, Kardeşlik ve Dayanışma Çağrısı

Toplumların en güçlü bağları, birlik, kardeşlik ve
dayanışma üzerine inşa edilir. İnsanlar bir arada
durabildiğinde, farklılıklarını zenginlik olarak
görebildiğinde ve ortak bir amaç etrafında hareket
edebildiğinde, hem bireysel hem de toplumsal olarak
güç kazanır. Birlik, yalnızca fiziksel bir arada olmayı
değil; aynı zamanda gönüllerin, düşüncelerin ve
değerlerin de birleşmesini ifade eder.

Kardeşlik, toplumun vicdanıdır. Farklı inançlara,
kültürlere veya fikir ayrılıklarına rağmen birbirini
anlamak ve desteklemek, güçlü bir toplumsal dokuyu
ortaya çıkarır. Kardeşlik duygusu, insanların birbirine
güvenmesini, empati kurmasını ve toplumsal
sorumluluk bilinci geliştirmesini sağlar. Bir toplum,
kardeşlik bağlarını güçlendirdiği ölçüde dayanıklılığını
ve huzurunu korur.

Dayanışma ise, ortak hedeflere ulaşmanın ve
zorlukların üstesinden gelmenin en temel aracıdır.
İnsanlar birbirine destek olduğunda, küçük bireysel
çabalar büyük toplumsal kazanımlara dönüşür. Kriz
anlarında, doğal afetlerde veya toplumsal sorunlarda
dayanışma kültürü, toplumun direncini artırır ve birlik
bilincini pekiştirir.
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Birlik, kardeşlik ve dayanışma çağrısı, sadece
sözde kalmamalı; eyleme dönüştürülmelidir. Her birey,
çevresine örnek olmalı, yardımlaşmayı, paylaşmayı ve
destek olmayı günlük yaşamının bir parçası hâline
getirmelidir. Bu şekilde bir toplum, sadece bugünü değil;
yarını da güvenle ve umutla inşa edebilir.

Birlik, kardeşlik ve dayanışma çağrısı, toplumun
temel taşıdır. Bu değerler olmadan toplumsal refah,
huzur ve güven mümkün değildir. Her bireyin
sorumluluğu, bu bağları güçlendirmek, farklılıkları bir
engel değil; bir zenginlik olarak görmek ve her koşulda
topluma destek olmaktır. Ancak bu anlayışla toplumlar,
hem içerde hem de dışarıda sağlam, güçlü ve örnek bir
birliktelik oluşturabilir.
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Ak Sancak Cemiyeti Yönetim ve
Denetleme Kurulu

Ahmed Mikdat GÜNEŞ

Genel Başkan

Hüseyin DENLİ
Genel Başkan Vekili

Baran KIZILKAN
Genel Sekreter

Hamdi AKSOY
Genel Sayman

Mahmut YILMAZ
Genel Başkan Yardımcısı

Hadiye KEMEÇ
Genel Başkan Yardımcısı

Serkan SEZGEK
Genel Başkan Yardımcısı

Sahit UZER
Genel Başkan Yardımcısı

Özgür BAL
Genel Başkan Yardımcısı

Zübeyt BOZKURT
Genel Başkan Yardımcısı
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Denetleme Kurulu

Ulaş EROL
Yönetim Kurulu Üyesi

Veysi GÜNEŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Mevlüt ÇETİN
Yönetim Kurulu Üyesi

Adnan OĞUZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet ÖZALP
Yönetim Kurulu Üyesi

Atilla ECE
Yönetim Kurulu Üyesi

Habat ALTINTOP
Denetim Kurulu Başkanı

Hüseyin TAŞAR
Denetim Kurulu Üyesi

Mehmet KOLCU
Denetim Kurulu Üyesi

Adnan OĞUZ
Denetim Kurulu Üyesi

Ahmet ÖZALP
Denetim Kurulu Üyesi
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Veysi GÜNEŞ
Denetim Kurulu Üyesi
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